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ŞEHRİMİN BİLİNMEYEN KALEMLERİ 

Projemiz "Şehrimin Bilinmeyen Kalemleri" adını taşıyor. Her şehrin değerli yazarları ve 
şairleri vardır. Ülkemiz tarafından tam manasıyla tanınmamıştırlar. Şehirlerimizdeki 
bilinmeyen bu değerli kalemleri araştırıp, ülkemizde tanınmalarını sağlamak 
amacındayız. Projeye ortak olan okullar kendi şehirlerindeki yerel yazar ve şairler 
hakkında bilgi toplayıp, paylaşıp bu kalemlerin tanıtılmasını sağlamak. Yazarlarla 
söyleşi yapmak, öğrenci-yazar buluşmasını sağlamak, öğrencilerin edebiyata olan 
ilgisini arttırmak ve ortak ürünler ortaya koymasını sağlamak, okul içerisinde yerel 
yazarları ve şairleri tanıtan panolar oluşturmak projemizin nihai amacı ve hedefidir. 

 

  AMAÇ 

         Projemiz "Şehrimin Bilinmeyen Kalemleri" adını taşıyor. Her şehrin değerli 
yazarları ve şairleri vardır. Ülkemiz tarafından tam manasıyla tanınmamıştırlar. 
Şehirlerimizdeki bilinmeyen bu değerli kalemleri araştırıp, ülkemizde tanımalarını 
sağlamak amacındayız. Projeye ortak olan okullar kendi şehirlerindeki yerel yazar ve 
şairler hakkında bilgi toplayıp, paylaşıp bu kalemlerin tanıtılmasını sağlamak. 
Yazarlarla söyleşi yapmak, öğrenci-yazar buluşmasını sağlamak, öğrencilerin 
edebiyata olan ilgisini arttırmak ve ortak ürünler ortaya koymasını sağlamak bunu 
yaparken de web 2.0 araç ve teknoloji kullanım becerisi kazandırmak, Dil Becerilerini 
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geliştirmek okul içerisinde yerel yazarları ve şairleri tanıtan panolar oluşturmak, 
öğrencilerim işbirliği içinde dijital kitaplar,kataloğlar,tasarım yapmalarını sağlamak 
,ortak müfredat kapsamında yapayarak yaşayarak,Örnek rol modeller ve Örnek 
olaylarla öğrencileri karşılatırmak edebi yeteneklerini ortaya çıkarmak projemizin nihai 
amacıdır.  

  

HEDEFLER 

 

1-Yerel  yazar ve Şairlerin tanınmasını sağlamak 

2-Öğrenci Yazar Buluşmasını sağlamak 

3-Teknoloji becerisi geliştirmek 

4-Okullarda Yerel şair ve yazar kitaplıklarını oluşturmak 

5-Dijital ürünler ortaya koymasını sağlamak 

6- Kitabı ve Edebiyatı sevdirmek 

7-Kitap okumayı Teşvik etmek 

8-Öğrencilere yazarlık konusunda ilham olmak. 

9-Yaratıcılık ve hayal güçlerini geliştirmek 

10-Tasarım becerilerini geliştirmek 

11-Dil ve yazma  Becerilerini geliştirmek 

12-İşbirliklici öğrenmeyi sağlamak 

13-iletişim becerilerini geliştirmek 

14-Eleştirel bakış açısını geliştirmek 

  

 

 


